[bookmark: _Toc261003513][bookmark: _Toc261004201][bookmark: _Toc508195966][bookmark: _Toc508196074]借款合同
甲方（借款人）：
身份证号码：
电话：
居住地：
乙方（出借人）：
身份证号码：
电话：
居住地：

甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上就下列事宜达成一致意见，为明确责任，签订本合同。
第一条 乙方借给甲方人民币（大写）         ，于        前交付甲方。
第二条 借款用途

第三条 贷款利息

第四条 借款期限
借款方从        年     月起至       年     月止，按本合同规定的利息偿还借款。贷款逾期不还的部分，贷款方有权限期追回贷款。
第五条 还款日期和方式

第六条 权利与义务
（一）借款方必须按照借款合同规定的用途使用借款，不得挪作他用，不得用借款进行违法活动。
（二）
（三）
（四）
第七条 违约责任

第八条 争议解决方式
本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第           种方式解决（只能选择一种）：
（一）提交                             仲裁委员会仲裁；
（二）依法向人民法院起诉。
第九条 合同效力
本合同自           生效。本合同一式两份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
第十条 本合同未做约定的，按照《中华人民共和国民法典》的有关规定执行。
	甲方（签字、盖章）：
	乙方（签字、盖章）：

	签订日期：
	签订日期：

	签订地点：
	签订地点：